

OFFERTE E VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA CON INSEGNA

DESPAR



OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 15 DICEMBRE 2020

PASTA DI SEMOLA LA MOLISANA VARI TIPI 500G

€ 0,59
1,18 €/Kg



GRANA PADANO DOP VIRGILIO 700G

€ 6,50
9,29 €/Kg



PANETTONE/PANDORO BALOCCO VARI TIPI 1KG

MASSIMO 4 PEZZI AL GIORNO

€ 2,99

GRANDE CONCORSO



GOAL & VINCI CON

DESPAR



45.000 PREMI

Clicca Mi Piace su DESPAR CENTRO SUD

Gioca sul sito DESPARCONCORSI.IT

CONCORSO VALIDO DAL 13 OTTOBRE AL 13 DICEMBRE 2020
SCOPRI COME PARTECIPARE SU WWW.DESPAR.COM



scopri le nostre offerte su: www.despar.com

NOVITÀ



DesparCentroSud

Scegli **DESPAR** 



€0,59

LATTE
PARZIALMENTE SCREMATO UHT
DESPAR
1L

€1,39

CROISSANT FARCITI
BAULI
GUSTI ASSORTITI
250/300G



€3,79
7,58 €/Kg

CAFFÈ MACINATO FRESCO
KIMBO
250G X2



€1,29

LATTE UHT SENZA LATTOSIO
PARMALAT ZYMIL
SCREMATO/ PARZIALMENTE SCREMATO/
INTERO
1L



2

COLAZIONE



CEREALI per la
prima COLAZIONE



PETALI/CHICCHI
CACAO
CEREALITALIA
375G

€1,49
3,97 €/Kg



CORN FLAKES
CEREALITALIA
375G

€0,99
2,64 €/Kg



CEREALI
FITNESS
NESTLÉ
375G

€2,29
6,11 €/Kg



SPECIAL K
CLASSIC
KELLOGG'S
375G + 125G

€2,79
5,58 €/Kg



BISCOTTI
DI LEO
VARI TIPI
700/800G

€1,59



CANTUCCINI PREMIUM
25% DI MANDORLE 200G

€1,99
9,95 €/Kg



16 CAPSULE

€2,99

CAPSULE
COMPATIBILI A MODO MIO CAFFÈ
VERGNANO CREMOSO/NAPOLI

1,49
5,32 €/Kg

MERENDINA
PAN DI STELLE
MULINO BIANCO
280G



4,99
6,88 €/Kg

NUTELLA
725G



1,69
2,68 €/Kg

FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
DORATE/ INTEGRALI
630G



PAVESINI
PAVESI
CLASSICI PACCO FAMIGLIA/
CAFFÈ/ CACAO
200G

1,69
8,45 €/Kg

3

DISPENSA DOLCE



OMOGENEIZZATO ALLA CARNE
NIPIOLO
GUSTI ASSORTITI
80G X2

1,49
9,31 €/Kg



TÈ LIPTON
VERDE CLASSICO/
YELLOW LABEL 25 FILTRI

1,49



BISCOTTI PICK UP
BAHLESEN
112G

0,99
8,84 €/Kg



BARRETTE DI CIOCCOLATO
RITTER
VARI TIPI
100G

0,99
9,90 €/Kg



TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
LINDOR
VARI TIPI
100G

1,69
16,90 €/Kg



TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
MILKA
VARI TIPI
DA 87G A 100G

0,99

Aspettando NATALE

Cesti e Panettoni



SHOPPER CHRISTMAS
STAR
VANOIR
255G

10,90



5 PEZZI

SHOPPER
STELLA DI NATALE
LE CADEAU
5PZ

10,90



7 PEZZI

STRENN
PREMIUM
7PZ

21,00



8 PEZZI

VASSOIO
LE CADEAU
BLU COBALTO
8PZ

19,90



11 PEZZI

CESTO DELIZIA
VILLA GUELFA
11PZ

35,00



11 PEZZI

CESTO MARTE
REGALIDEA
11PZ

29,00



8 PEZZI

CESTO PRINCIPE/
LUNA
VILLA GUELFA
8PZ

23,90



18 PEZZI

CESTO PECCATI DI GOLA
VILLA GUELFA
18PZ

39,00



19 PEZZI

CESTO PRESTIGIO
VILLA GUELFA
19PZ

75,00

Aspettando NATALE

Cesti e Panettoni



PANBACCO
PISTACCHIO RETRO' 1KG/
UVETTA E PISTACCHIO 750G

12,90



IL PANETTONE CLASSICO/
GLASSUVETTA/
IL PANDORO CLASSICO
BALOCCO 1KG

2,99



PANDORO/ PANETTONE
BAULI
GUSTI ASSORTITI
750G

6,65 €/KG

4,99



PANETTONE GRAN CREMOSO
MOTTA
CARAMELLO/ BURRO SALATO/
PANNA E CIOCCOLATO
800G

7,49 €/KG

5,99



DOLCE
DAL COLLE
SAINT HONORÉ RUM/
TIRAMISÙ CAFFÈ/ BORGHETTI
750G

7,99 €/KG

5,99



PANETTONE MILANESE
TRE MARIE
1KG

8,90



PANETTONE
RETRO' CLASSICO/
MOSCATO
1KG GIOVANNI
COVA & C.

11,99



I CLASSICI
GIOVANNI COVA & C.
PANDORO CLASSICO
ASTUCCIO 1KG

8,99



PANETTONE/
PANDORO FARCITO
MAINA
VARI GUSTI
750/800G

3,99



PANDORO
CLASSICO
FALCONE
750G

10,53 €/KG

7,90

Aspettando NATALE

Il Cioccolato



TORRONCINI
SPERLARI
VARI TIPI
130G

17,62 €/KG

2,29



TORRONCINI
CONDORELLI
ASSORTITI
130G

23,00 €/KG

2,99



TORRONE
PERNIGOTTI
PEPITAS GIANDUIA
150G

23,27 €/KG

3,49



CORNET/ PRALINE
LINDT LINDOR
VARI TIPI
200G

19,95 €/KG

3,99



TORRONE
PERNIGOTTI
MANDORLE/
NOCCIOLE
E MANDORLE
150G

26,60 €/KG

3,99



TORRONE
ZANZIBAR
SPERLARI
CLASSICO
150G

26,60 €/KG

3,99



SCATOLA
GIANDUIOTTO
MIX WITOR'S
140G

4,49



CONFEZIONE
COLLECTION
FERRERO
X15

29,01 €/KG

4,99



SCATOLA ORO
NOVI
CIOCCOLATO
FONDENTE
148G

33,72 €/KG

4,99



BIJOU
BACI PERUGINA
VARI GUSTI
150/200G

4,99



PERUGINA
DOLCI
SCOPERTE
200G

34,95 €/KG

6,99



TORRONE
SPERLARI
ZANZIBAR
200/250G
VARI GUSTI

6,99



ROCHER
FERRERO
X30 - 375G

21,04 €/KG

7,89



PRESTIGE
FERRERO
28 PEZZI
319G

27,90 €/KG

8,90

Aspettando NATALE

Liquori

Spumanti



AMARO
MONTENEGRO
70CL

17.00 €/LT

11,90



LIQUORE
AL CAFFÈ
BORGHETTI
70CL

13.56 €/LT

9,49



GRAPPA
RISERVA
CASTAGNER
GRANDI CRU
50CL

19.80 €/LT

9,90



WHISKY
BALLANTINE'S
70CL

15.57 €/LT

10,90



WHISKY
JIM BEAM
70CL

17.00 €/LT

11,90



SPUMANTE
PROSECCO
BOLLA DOCG
75CL

6.65 €/LT

4,99



SPUMANTE
ASTI DOCG
GANCIA
75CL

5.32 €/LT

3,99



SPUMANTE
ANNIVERSARY
BRUT/ DOLCE
75CL

2.65 €/LT

1,99



SPUMANTE
MARTINI
GRANDI
AUGURI/
MAGICI
ISTANTI 75CL

3.99 €/LT

2,99



SPUMANTE
BANCHETTA
DUCHESSA LIA
75CL

3.99 €/LT

2,99

PREPARAZIONE dolci



500G

MASCARPONE
DESPAR

5,98 €/KG
2,99



MARGARINA VALLÈ
NATURALMENTE
250G

3,96 €/KG
0,99



PASTA FROLLA 230G/
SFOGLIA PERFETTA
VALLÈ 280G

4,25 €/KG
1,19



BURRO
PARMAREGGIO
200G

6,45 €/KG
1,29



FECOLA
DI PATATE
PANEANGELI
250G

3,56 €/KG
0,89



ZUCCHERO
AL VELO
PANEANGELI
125G

5,52 €/KG
0,69



LIEVITO
PANE ANGELI
X10 BUSTE
160G

16,19 €/KG
2,59



AROMA
PER DOLCI
PANEANGELI
GUSTI
ASSORTITI
4ML

147,50 €/LT
0,59



VANILLINA
PURA
PANEANGELI
6 BUSTE - 3G

0,55



PANNA
SPRAY
PER DOLCI
DESPAR
250G

6,36 €/KG
1,59

PREPARAZIONE dolci



GOCCE DI
CIOCCOLATO
PERUGINA
FONDENTE
EXTRA/ BIANCO
200G

11,45 €/KG
2,29



TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
EMILIA ZAINI
FONDENTE
400G

6,22 €/KG
2,49



ZUCCHERO
ZEFIRO
ERIDANIA
1KG

0,00 €/KG
1,09



GRANO COTTO
PER PASTIERA
NAPOLETANA
D'AMICO
580G

1,36 €/KG
0,79



FARINA
PER TORTE
BARILLA
1KG

1,00



LO CONTE
LE FARINE
MAGICHE
FARINA
PER FRITTURE
750G

1,99 €/KG
1,49



LE SEMOLE
D'AUTORE
CASILLO
FROLLE,
CROSTATE
E BISCOTTI
500G

1,38 €/KG
0,69



FARINA BIO
ALMAVERDE
TORTE E DOLCI
1KG

1,29



FARINA
MANITOBA
PREMIUM
1KG

0,72



MASTRO
FORNAIO
PANEANGELI
6PZ

1,99

la nostra
Selezione Gastronomica

VINO DOP
CHIARLI
LAMBRUSCO AMABILE/
TREBBIANO AMABILE/
LAMBRUSCO SECCO
1,5L

€
3,49
2,33€/lt

MORTADELLA SCICCOSA
FELSINEO

€
0,99
l'etto

Solo prodotti di alta qualità,
semplici e rigorosamente selezionati



€
2,49
l'etto

PROSCIUTTO CRUDO
SAN DANIELE DOP
CON/SENZA OSSO



SALUMI

LO
SAPEVI
CHE

LA BRESAOLA E' UN ALIMENTO
IDEALE PER IL FABBISOGNO
ALIMENTARE?
E' RICCA DI PROTEINE,
POVERA DI GRASSI E UNA FONTE
DI POTASSIO E VITAMINE



BRESAOLA ANGUS PUNTA D'ANCA
RIGAMONTI

€
2,89
L'ETTO



PANCETTA COPPATA
MAGRISSIMA
IL COLLE

€
1,49
L'ETTO

10



SALSICCIA NAPOLI
FINI
DOLCE/FORTE

€
1,29
L'ETTO



SALAME CONTADINO
CAVAZZUTI

€
1,59
L'ETTO



SPECK
MERANO

€
1,19
L'ETTO

FORMAGGI



CACIOCAVALLO SILANO DOP
CORDISCO

1,29
LETTA



SALAMINI/PROVOLETTE
AURICCHIO

0,99
LETTA



FORMAGGIO PECORINO
THARROS

0,99
LETTA



EMMENTHAL FRANCESE
PRESIDENT

0,79
LETTA

0,59
LETTA

SCAMORZA
ASSELITI
BIANCA/
AFFUMICATA



0,99
LETTA

PECORINO
ROMANO DOP



la nostra
Selezione Gastronomica



VINO DOC/IGP
GRIFO
VARI TIPI

2,99
3,99€/LIT

11



STRACCHINO
NONNO NANNI

0,99
LETTA



GORGONZOLA DOP GIM
INVERNIZZI

0,99
LETTA

100% Carne italiana

SPECIALE SUINO

SALSICCIA FRESCA
DOLCE/PICCANTE
DI SUINO **4,90** AL KG

LONZA DI SUINO
A FETTE **4,90** AL KG

ARROSTO **6,90** AL KG

BOVINO ADULTO

da allevamenti italiani

BIANCOSTATO **4,90** AL KG

HAMBURGER **6,50** AL KG

MACINATO
DA SUGO **6,50** AL KG

MACELLERIA

QUALITÀ
Passo dopo Passo
QUALITÀ E SICUREZZA
IN 4 PASSI

DESPAR



PETTO DI POLLO A FETTE
SOTTILI **8,90** al kg



VINO CORVO
BIANCO/ROSATO/
ROSSO/GLICINE
75CL

3,99
5,32€/LT

12

i Confezionati



COTOLETTA DI
POLLO SENZA
ANTIBIOTICI
FILENI
CLASSICA/
CON SPINACI

2,99 AL KG



ALLEVATO A TERRA
NO OGM
LAVORATO IN ITALIA

DELIZIOSE DI
POLLO SENZA
ANTIBIOTICO
FILENI

4,49



VINI IGT/DOC
FEUDO MONACI
PRIMITIVO/
SALICE SALENTINO/
NEGROAMARO
75CL

3,59
4,79€/LT

ORTOFRUTTA



ZUCCHINE VERDI

1,69
AL KG



RUCOLA
ERA ORA
125G

0,89
712€/KG



STELLA DI NATALE
VASO 10CM

1,99
AL KG



MANDORLE
SGUSCIATE
CARMEL
SUPREME 23/25

6,99
AL KG

QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DES PAR 4

QUALITÀ E SICUREZZA
IN 4 PASSI



Rete 1,5kg

PATATE
VARI TIPI

1,29
0,86€/Kg

la nostra
Selezione di Freschezza



MELE MELINDA
RED DELICIOUS/ GOLDEN DOP/ FUJI
750G

0,99
1,32€/Kg



ARANCE NAVEL
CON FOGLIA

1,29
al kg

13



DATTERI
DENOCCIOLATI
FATINA
200G

0,99
4,95€/KG



CASTAGNE
DEL PRETE
MALERBA
400G

4,99
12,47€/KG



0,95
1,90 €/Kg

PASTA FRESCA DI SEMOLA
DI GRANO DURO
PASTA MEDITERRANEA 100% PUGLIA
VARIE TRAFILE
500G

1,49
5,96 €/Kg

PASTA FRESCA RIPIENA
FINI
RAVIOLI/TORTELLINI/TORTELLONI
VARI TIPI
250G

11,90
39,67 €/Kg

SALMONE
NORVEGESE
KV NORDIC
300G ASTUCCIO

0,99
5,50 €/Kg

MOZZARELLA VALLELATA
GALBANI
CIUFFO 180G



FETTA LUNGA

14

FRESCHI



TOP QUALITY

SALMONE
NORVEGESE RIUNIONE
TOP QUALITY 100G

3,59
35,90 €/Kg



FORMAGGIO
FRESCO LIGHT
EXQUISA 175G

0,99
5,66 €/Kg



CERTOSA
GALBANI
165G CLASSICA

1,49
9,03 €/Kg



PHILADELPHIA
CLASSICO
350G

2,49
7,11 €/Kg



FORMAGGINO MIO
NESTLÉ 125G

1,09
8,72 €/Kg



1,29
2,58 €/Kg

GNOCCHI/GNOCCHETTI
DI PATATE
RANA 500G

Scegli **DESPAR** 

0,59
2,36 €/Kg

YOGURT
DESPAR
GUSTI ASSORTITI
125G X2



LATTE
ITALIANO
DI MONTAGNA

1,89
4,72 €/Kg

FILALLEGRE
DESPAR
400G



100% LATTE
ITALIANO

0,95
3,80 €/Kg

RICOTTA
DESPAR
250G



100% LATTE
ITALIANO

1,29
12,90 €/Kg

GRANA PADANO
GRATTUGIATO
DESPAR
100G



15

FRESCHI 

Scegli **DESPAR** 



DESPAR  PREMIUM



PROSCIUTTO CRUDO
DI PARMA
PREMIUM
100G

2,99
29,90 €/Kg



GALBANINO
GALBANI
270G

1,99
7,37 €/Kg



YOGURT
MIO
VARI GUSTI
125G X2

1,09
4,36 €/Kg



65ML X7

BEVANDA PROBIOTICA
YAKULT
CLASSICO/ LIGHT

2,99
6,57 €/L



6 MINI BUDINI
CAMEO MUU MUU
LATTE NOCCIOLA/ CIOCCOLATO/
VANIGLIA 300G

1,69
5,63 €/Kg



5 SNACK NESQUIK
NESTLÉ
LATTE/ CACAO
130G

1,09
8,38 €/Kg



1KG

0,79

PASSATA
POMI
BRICK 1KG

1,50
3,00 €/Kg

4 PEZZI

PASTA DI SEMOLA
RISCOSSA
VARI TIPI 500G



0,69
0,86 €/Kg

PELATI DEDICATO
GRANORO
800G



DISPENSA



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESANTIS
1L

1,29



CANNELLONI
ALL'UOVO
BARILLA
250G

1,39
5,56 €/Kg



PASTA ALL'UOVO
BARILLA
VARI TIPI
500G

1,49
2,98 €/Kg



FAGIOLI CANNELLINI/
CECI GIGANTI
SELECT
400G

1,19
2,98 €/Kg



CUORE DI BRODO
KNORR
VARI TIPI

1,00



1,69

RISO CARNAROLI
CURTIRISO
1KG

1,99
8,29 €/Kg

TONNO ALL'OLIO D'OLIVA/
AL NATURALE
MARE APERTO
80G X3



2,99

OLIO EXTRA VERGINE D'OLIVA
SAN GIOVANNI
DESANTIS
1L



0,69
1,60 €/Kg

PAN CARRÉ
MULINO BIANCO 430G



Scegli **DESPAR**



0,69
1,73 €/Kg

PANE BAULETTO
DESPAR
BIANCO/ GRANO DURO
400G

17

DISPENSA



CHIPS TRASPARENTI
PAI
200G

0,89
4,45 €/Kg



GRIGLIATI
DESPAR
VARI GUSTI
280G

1,99
7,11 €/Kg



FILETTI DI TONNO
RIO MARE
ALL'OLIO D'OLIVA/
ALL'OLIO
EXTRA VERGINE
D'OLIVA/
AL NATURALE
180G

3,29
18,28 €/Kg



ACETO
PONTI
DOLCEAGRO/
BALSAMICO
DI MODENA
500ML

2,19
4,38 €/L



MAIONESE
KRAFT
465ML

1,59
3,42 €/L



La tavola Gourmet



**Salmona a fette
CODA NERA
160g**

7,90

cuore di salmone affumicato



**Cuore di filetto
di salmone affumicato
scozzese
PREMIUM 170g**

7,89



**Cubetti misti di insalata
russa con salmone
VOGLIAZZI
270g**

6,70

Non tutti i prodotti sono disponibili in tutti i punti vendita



**Gamberetti in salamoia
KV NORDIC
150g**

4,49



**Sashimi
di salmone norvegese
ALGA NORI
80g**

4,59



**Tartine gamberi e salmone
VOGLIAZZI
x12 480g**

9,90



**Tartine salmone e gamberetti
con philadelphia light
VOGLIAZZI
240g**

4,99



vasetto
+ cucchiaino

**Vasetto
+ cucchiaino
di madre perla**

29,90



**Polpa di riccio
TOP SELECTION
Riunione 90g**

5,90



**Bottarga muggine
RIUNIONE
grattugiato
40g**

6,49



**Uova di salmone
LA BOTTEGA DEL MARE
50g**

8,90

Selezione Gourmet

DESPAR

La tavola Gourmet



Pasta all'uovo
MOSCONI
vari formati
250g
1,19 €



fresco e siciliano
Salsa di pomodorini
AGROMONTE
ciliegino/datterino
330g
1,19 €



1,79 €

PRODOTTO ITALIANO
PASTA
DI GRAGNANO IGP tra-
filata al bronzo forma-
ti speciali
500g



Salsa tartufata
URBANI
nera/ bianca
100g
4,49 €



Filetti di alici di cetara
all'olio di oliva
ZAROTTI
110g
2,49 €



Aceto
balsamico igp
DUE VITTORIE
250ml
4,99 €



Spezie
LA DROGHERIA 1880
sale all'argilla rossa delle hawaii 190g/
pepe nero in grani 95g/
sale rosa himalaya 190g
3,99 €



fresco e siciliano
Salsa di pomodoro ciliegi-
no giallo siciliano **AGRO-**
MONTE
330g

1,59 €

Non tutti i prodotti sono disponibili in tutti i punti vendita

Selezione Gourmet

DESPAR



€1,44
0,12 €/Lt

ACQUA MINERALE
NATURALE
LILIA
2L X6

€0,59
0,39 €/Lt

BIBITE
SAN BENEDETTO
VARI TIPI
1,5L



€2,19
2,21 €/Lt

BIRRA
NASTRO AZZURRO
33CL X3



€0,99
0,66 €/Lt

PEPSI
VARI TIPI
1,5L



20

BEVANDE



ACQUA MINERALE NATURALE
ULIVETO
1,5L X6 BOTTIGLIE

€2,40
0,27 €/Lt



COCA COLA VARI TIPI
FANTA/ SPRITE
33CL X4

€1,99
1,51 €/Lt



NETTARE/ SUCCO
SANTAL
GUSTI ASSORTITI
200ML X3

€0,89
1,48 €/Lt



SUCCHI
SENZA ZUCCHERO
SKIPPER 20CL X 3

€1,09
1,82 €/Lt



BIRRA
HEINEKEN
66CL

€1,19
1,80 €/Lt



BIRRA
ANALCOLICA
TOURTEL
33CLX3

€1,99
2,01 €/Lt

Scegli **DESPAR**



€1,15

SUCCO 100%
DESPAR
GUSTI ASSORTITI
1L

1,89
5,91 €/Kg

DESSERT
VANIGLIA E CIOCCOLATO
DESPAR
320G



SENZA
OLIO DI
PALMA

2,99
9,97 €/Kg

GRAN FRITTO DI MARE
DESPAR
300G



1,99
7,96 €/Kg

MOZZARELLINE PANATE
ERA ORA
250G



1,15
2,56 €/Kg

SPINACI IN FOGLIA
DESPAR 450G



SURGELATI



PISELLI FINISSIMI
DOLCE ITALIA
OROGEL
600G

1,89
3,15 €/Kg



MINISTRONE TRADIZIONE
FINDUS
1KG

2,29



CROCCOLE
FINDUS
CLASSICHE/ AGLI SPINACI
300G

3,49
11,63 €/Kg



FILETTI DI PLATESSA
FINDUS
300G

5,79
19,30 €/Kg



PIZZA
MARGHERITA
ITALPIZZA
26X38CM
450G

2,99
6,64 €/Kg



PATATINE
MC CAIN
FRY'N'DIP/ FORNO EXPRESS/ CHEF
GOURMET
500G

1,79
3,58 €/Kg



SCAMPI 21/30
VENTO DI MARE
500G

3,99
7,98 €/Kg



1,69

DETERSIVO IN POLVERE
LAVATRICE CLASSICO
ACE
18 MISURINI

1,29

ASCIUGATUTTO KILOMETRICO X2/
CARTA CASA X3
TENDERLY



1,99

DETERSIVO LIQUIDO
ACE
VARI TIPI
18 LAVAGGI



1,49

DETERGENTE SPRAY/
PAVIMENTI/ CREMA
AJAX
VARIE GRAMMATURE
VARIE SUPERFICI



22

CURA CASA



DETERSIVO
PAVIMENTI ACE
IGIENE CASA
EUCALIPTO
1L

0,99



DETERSIVO
LIQUIDO
PERLANA
CAPI DELICATI
VARI TIPI
1,5L

2,89
1,90 €/lt



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FABULOSO
VARI TIPI
1L

1,19



CARTA FORNO
DESPAR
15MT

1,49



LAVASTOVIGLIE
PRIL
GEL TUTTOINI
VARI TIPI
33/38 LAVAGGI/
GOLD 12 AZIONI
X 20 TABS/
ALL IN ONE
8 AZIONI X 26 TABS

2,99

Pet Food



CIBO GATTO
SHEBA
VARI GUSTI 85G

0,59
6,94 €/Kg

Scegli DESPAR



1,39

TOVAGLIOLI MONOVELO
SCELTA VERDE
X250 PEZZI

0,99
3,96 €/Lt

SHAMPOO
NEW DIMENSION
VARI TRATTAMENTI
250ML



1,79

LINEA DEODORANTI
DERMO DEFENSE 5
NEUTROMED
SPRAY 150ML/ ROLLON 50ML
VARI TIPI



2,29
3,82 €/Lt

BAGNOSCHIUMA PH 5.5
CON COMPLESSO MICELLARE
NEUTROMED
VARI TIPI 600ML



PANNOLINI ULTRACOMFORT/
MUTANDINA/ BEBÈ
HUGGIES
VARIE MISURE

3,99

23

CURA PERSONA



CARTA IGIENICA
KILOMETRICA
TENDERLY 4 ROTOLI

1,89



SPAZZOLINO
COLGATE
EXTRA CLEAN 1+1

1,19



DENTIFRICIO
PROTEZIONE FAMIGLIA
MENTADENT VARI TIPI
75ML

1,09
14,53 €/Lt



COLLUTORIO
ORAL-B
GENGIVE/ COMPLETE
500ML

2,69
5,38 €/Lt



SALVIETTINE
DELICATE
FISSAN X65

1,99



FAZZOLETTI
TEMPO
X12 PEZZI

1,19



ASSORBENTI
TENA LADY
DISCREET NORMAL/ NORMAL/
DISCREET MINI/ EXTRA

2,59

Grazie alla carta fedeltà' puoi richiedere esclusivi premi dal 9 novembre 2020 al 9 febbraio 2021.

SNIPSLOCK PLASTIC
CONTENITORI IN SET 2 PEZZI



- ✓ SET 2 PEZZI
- ✓ CONTENITORI ERMETICI
- ✓ LAVABILI IN LAVASTOVIGLIE
- ✓ 4 CHIUSURE DI SICUREZZA
- ✓ FREEZER - FRIGO - MICROONDE
- ✓ GUARNIZIONE COLORATA
- ✓ IMPILABILI ✓ SALVASPAZIO



MADE IN ITALY



- ✓ CONTENITORI ERMETICI
- ✓ LAVABILI IN LAVASTOVIGLIE
- ✓ 4 CHIUSURE DI SICUREZZA
- ✓ FREEZER - FRIGO - MICROONDE
- ✓ CON VALVOLA SFIATO VAPORE
- ✓ GUARNIZIONE COLORATA ✓ IMPILABILI



SNIPSLOCK GLASS
CONTENITORI IN VETRO



QUADRATI 0,50 L



GRATIS
600
punti

oppure 300 punti +
1,30 € CONTRIBUTO

RETTANGOLARI 0,60 L



GRATIS
700
punti

oppure 400 punti +
1,30 € CONTRIBUTO

RETTANGOLARI 1,20 L



GRATIS
900
punti

oppure 500 punti +
1,60 € CONTRIBUTO

QUADRATO 0,80 L



GRATIS
1200
punti

oppure 700 punti +
2,50 € CONTRIBUTO

QUADRATO 1,40 L



GRATIS
1400
punti

oppure 800 punti +
2,90 € CONTRIBUTO

RETTANGOLARE 1,50 L



GRATIS
1500
punti

oppure 900 punti +
2,90 € CONTRIBUTO

Il regolamento completo della raccolta a punti "Salvadanalo Despar" è disponibile sul sito www.despar.com

www.despar.com

DESPAR



BARI E PROVINCIA

- **ACQUAVIVA DELLE FONTI** VIA ARC. PALOMBELLA/VIA MELE, 53-55
- **ADELFA** P.ZZA IV NOVEMBRE, 1/VIA MARCONI, 46
- **ALTAMURA** VIA CARPENTINO 48/ VIA DELLE CAPPELLE 22/F VIA LAGO PASSARELLO 40
- **BARI** VIA LUCARELLI, 86/ CORSO G. MAZZINI 104/106/ VIALE PAPA GIOVANNI XXIII 217
- **BITETTO** VIALE STAZIONE 13-14-15
- **BITONTO** VIA GIUSEPPE COMES 62/ VIA MAZZINI 180/182 VIA TEMPESTA 3/7/9/11
- **CONVERSANO** VIA ETTORE FIERAMOSCA 2-6/VIA SAN LORENZO 121
- **CORATO** VIA DELLA MACINA 17/A/ VIA MONTEVIDEO, 73
- **GIOIA DEL COLLE** VIA PRATI 31/VIA G. D'ORSO, 32
- **GRAVINA** VIA ARMANDO DIAZ 62/ VIA MOZART II VIA SAN GIOVANNI BOSCO 26/ VIA TRIESTE, 23
- **GRUMO APPULA** VIA G. DI VITTORIO 25
- **MODUGNO** VIA BENEVENTO, 8/VIA CESARE BATTISTI, 14/VIA ROMA, 70
- **MOLFETTA** P.ZZA ROMA 6A/B/C/D VIA FREMANTLE 31/1 VIA RATTAZZI 2F/ VIA BOVIO, 27
- **MONOPOLI** , VIA MARCONI 50/56
- **PALO DEL COLLE** PIAZZA DANTE, 17
- **RUVO DI PUGLIA** VIA C. BATTISTI, 21A/VIA CAIROLI, 11
- **SAMMICHELE DI BARI** VIA DELLA RIMEMBRANZA 29
- **SANNICANDRO DI BARI** VIA G. MONDELLI 34
- **SANTERAMO IN COLLE** VIA ALAMURA 15/ VIA DE GASPERI 33 VIA MASCAGNI 21/ VIA PIRANDELLO S.N./ VIA TIZIANO 16
- **TORITTO** VIA DELLA VITTORIA 12
- **TRIGGIANO** VIALE PIETRO NENNI, 40 - VIA TRIESTE 23
- **VALENZANO** VIA CASAMASSIMA 37/A

FOGGIA E PROVINCIA

- **ASCOLI SATRIANO** VIA ORTANOVA
- **BICCARI** VIA GIARDINO, 34
- **CANDELA** VIA REGINA ELENA 86
- **CARPINO** VIA MAZZINI, 19/21
- **CASTELLUCCIO VALMAGGIORE** VIA MARTIRI DI VIA FANI 132
- **CERIGNOLA** VIA ALDO MORO, 151/VIALE DI LEVANTE 31/CORSO ALDO MORO
- **DELICETO** VIA F. ONTANA, 110B
- **FOGGIA** VIA A. RICCI 156/ VIA HOMS 43/45/47/ VIALE MICHELANGELO 24/26/ VIA MOLFETTA, 13/ VIALE OFANTO 230/A
- **LESINA** C.SO UMBERTO I, 77/78
- **LUCERA** VIA PORTA FOGGIA, 80
- **MANFREDONIA** VIA DELLA CROCE 73/B/ VIA TORRE SANTA MARIA, 44/5 VIA ROSATI 47-49-53-5/
- **POGGIO IMPERIALE** VIA THAON DE REVEL, 13
- **SAN GIOVANNI ROTONDO** C.SO ROMA, 138
- **SAN SEVERO** CORSO GRAMSCI 140/ CORSO LEONE MUCCI 46/ VIA MARCONI 21/ VIA ORAZIO CASTELLI 30/ VIA PADRE MATTEO D'AGNONE 75
- **STORNARA** VIA REGINA ELENA, 17
- **TROIA** VIA DI VAGNO, 16
- **VICO DEL GARGANO** VIALE LUNGOMARE ANDREA PAZIENZA
- **VIESTE** VIALE XXIV MAGGIO, 40

BRINDISI E PROVINCIA

- **CISTERNINO** VIA FASANO, 85
- **FASANO** VIA DELL'ARTIGIANATO, 111/VIA ROMA, 297/299
- **LATIANO** VIA FRANCESCO SCARAFI, 16
- **MESAGNE** VIA SAN LORENZO MARTIRE, 30
- **OSTUNI** VIA PESARO, 20/VIA DIAZ 17
- **SAN MICHELE SALENTINO** VIA TAGLIAFERRO, 27
- **VILLA CASTELLI** VIA MARTINA FRANCA, 1-11

BAT E PROVINCIA

- **ANDRIA** V.LE ALDO ADIGE 51/ VIA DON STURZO 40/ VIA GARIBOLDI 67 VIA MATTIA PRETI 127/ VIA LA SPECCHIA, 79
- **BARLETTA** VIA DELLE QUERCIE 308/314/ VIA DICUONZO 87 VIA REGINA MARGHERITA 138/ VIA RIZZITELLI 43/45
- **BISCEGLIE** CORSO UMBERTO/ VIA ARIOSTO, 9/ VIA DI LEO
- **CANOSA DI PUGLIA** VIA FOGAZZARO 45/
- **MINERVINO MURGE** VIA KENNEDY 1/ VIALE DI VITTORIO 10/D
- **SAN FERDINANDO DI PUGLIA** VIA NAPOLI, 38/VIA NAZIONALE, 67 VIA SAN CASSANO, 22
- **TRANI** VIA SUPERGA, 14
- **TRINITAPOLI** VIA VECCHIA CANOSA

MATERA E PROVINCIA

- **BERNALDA** VIALE DELLA RESISTENZA, 1/ VIA CAIROLI, 11 CORSO UMBERTO I, 278
- **GRASSANO** VIA GAETANO BRIGANTI, 23
- **IRSINA** VIA DI VITTORIO, 15
- **MARCONIA** VIA CRISPI ANG. VIA TOGLIATTI
- **MATERA** VIA DANTE/PIAZZA DELLA CONCORDIA/ VIA DEI MESSAPI 3/A
- **MONTECAGLIOSO** PORTA SCHIAYONE, 6/VIA GIANTURCO RIONE MARCO POLO
- **SALANDRA** VIA PASQUALE GIOCOLI, 69

TARANTO E PROVINCIA

- **CASTELLANETA** VIA ARCO CALDERAI, 50/52
- **CRISPIANO** CORSO UMBERTO I, 280
- **LATERZA** VIA MONTE ORTIGARA, 11/VIA PAPA GIOVANNI XXIII, 53
- **LIZZANO** VIA ARIOSTO, 30
- **MONTEIASI** VIA ROMA, 217/221
- **MONTEMESOLA** VIA REGINA MARGHERITA, 8
- **MOTTOLA** VIA MATTEOTTI, 33/ 35
- **SAVA** VIA L. DA VINCI - CORSO FRANCIA
- **STATTE** VIA TEATRO MASSIMO 5/7

LECCE E PROVINCIA

- **CARPIGNANO SALENTINO**, VIA VITTORIO EMANUELE 15
- **GALATINA** VIA SALVO D'ACQUISTO
- **NEMIANO** VIA UMBERTO I, 88
- **OTRANTO** VIA GIOVANNI PAOLO II, 42 - VIA 800 MARTIRI, 101
- **PRESICCE** VIA CRUDILI, 2 (ANGOLO PIAZZA DEL POPOLO)
- **SCORRANO** VIA RISORGIMENTO, 38
- **SOLETO** VIA PIAVE, 25
- **SPECCHIA** VIA FIUME
- **SQUIZANO** VIA SANZO, 133

POTENZA E PROVINCIA

- **ACERENZA** VIA VITTORIO EMANUELE III 250
- **ATELLA** VIA PIAVE, 42/VIA COZZA ZONA S. ELIGIO
- **BARILE** L.60 FINLANDIA
- **FILIANO** VIA P.NENNI 2
- **MELFI** VIA DANTE ALIGHIERI, 21/VIA S. ANTONINO, 40
- **MONTEMILONE** C.SO CAVOUR, 94
- **MONTECICCO BAGNI** VIA DEI GRANAI, 2
- **PALAZZO S. GERVASIO** VIA ROMA, 79
- **RAPOLLA** P.ZZA PRINCIPE UMBERTO
- **RIENERO IN VULURE** VIA EX NAZIONALE, 16/VIA MAZZINI
- **SAN FELE** VICO NAZIONALE, 1
- **VENOSA** VIA BALLILA PALAZZO PROCIDA, 3/VIA XX SETTEMBRE, 32

DesparCentroSud



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
Mail: despar.risponde@maiora.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SRL



L'Italia nel cuore